
CÓDIGO 

UNIDAD
UNIDAD

SALARIOS 

BRUTOS

SEGURIDAD 

SOCIAL 5,50%

CONTINGENCIAS 

COMUNES 

23,60%

FOGASA 0,20%

FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

0,70%

IMPORTE TOTAL 

PERIODO

TANTO POR 

CIENTO

153
PLM. SET. CASTILLA-LEON y 

SST. DTO. LEON
39.024,96 € 2.146,37 € 9.209,89 € 78,05 € 273,17 € 50.732,44 € 15%

154 DTO. ASTORGA 3.149,02 € 173,20 € 743,17 € 6,30 € 22,04 € 4.093,73 € 1%

155 DTO. CISTIERNA 4.518,98 € 248,54 € 1.066,48 € 9,04 € 31,63 € 5.874,67 € 2%

156 DTO. POLA DE GORDÓN 3.306,47 € 181,86 € 780,33 € 6,61 € 23,15 € 4.298,42 € 1%

157 DTO. PONFERRADA 5.083,29 € 279,58 € 1.199,66 € 10,17 € 35,58 € 6.608,28 € 2%

158 SST. DTO. SALAMANCA 12.895,07 € 709,23 € 3.043,24 € 25,79 € 90,27 € 16.763,60 € 5%

159 DTO. BEJAR 6.350,42 € 349,27 € 1.498,70 € 12,70 € 44,45 € 8.255,54 € 2%

161 DTO. CIUDAD RODRIGO I 3.824,57 € 210,35 € 902,60 € 7,65 € 26,77 € 4.971,94 € 1%

162 DTO. CIUDAD RODRIGO II 7.187,70 € 395,32 € 1.696,30 € 14,38 € 50,31 € 9.344,01 € 3%

163
DTO. PEÑARANDA DE 

BRACAMONTE
1.466,35 € 80,65 € 346,06 € 2,93 € 10,26 € 1.906,25 € 1%

164 SST. DTO. VALLADOLID 12.929,97 € 711,15 € 3.051,47 € 25,86 € 90,51 € 16.808,96 € 5%

165 DTO. MEDINA DE RIOSECO 4.934,07 € 271,37 € 1.164,44 € 9,87 € 34,54 € 6.414,29 € 2%

166 DTO. TORDESILLAS 6.279,42 € 345,37 € 1.481,94 € 12,56 € 43,96 € 8.163,25 € 2%

167 PLM. SST. ZAMORA 4.071,94 € 223,96 € 960,98 € 8,14 € 28,50 € 5.293,52 € 2%

168 DTO. ZAMORA 4.019,90 € 221,09 € 948,70 € 8,04 € 28,14 € 5.225,87 € 2%

169 DTO. BENAVENTE 4.962,30 € 272,93 € 1.171,10 € 9,92 € 34,74 € 6.450,99 € 2%

170 DTO. PUEBLA DE SANABRIA 3.621,84 € 199,20 € 854,75 € 7,24 € 25,35 € 4.708,38 € 1%

171 PLM. SST. PALENCIA 2.063,53 € 113,49 € 486,99 € 4,13 € 14,44 € 2.682,58 € 1%

172 DTO. PALENCIA 3.268,75 € 179,78 € 771,43 € 6,54 € 22,88 € 4.249,38 € 1%

173
DTO. HERRERA DE 

PISUERGA
2.296,82 € 126,33 € 542,05 € 4,59 € 16,08 € 2.985,87 € 1%

174 PLM. SST. BURGOS 5.009,93 € 275,55 € 1.182,34 € 10,02 € 35,07 € 6.512,91 € 2%

175 DTO. BURGOS 34.527,22 € 1.899,00 € 8.148,42 € 69,05 € 241,69 € 44.885,38 € 13%

176 DTO. ARANDA DE DUERO 11.246,76 € 618,57 € 2.654,24 € 22,49 € 78,73 € 14.620,79 € 4%

177 DTO. BRIVIESCA 4.598,97 € 252,94 € 1.085,36 € 9,20 € 32,19 € 5.978,66 € 2%

178 DTO. MEDINA DE POMAR 6.736,73 € 370,52 € 1.589,87 € 13,47 € 47,16 € 8.757,75 € 3%

179 DTO. MIRANDA DE EBRO 1.408,58 € 77,47 € 332,42 € 2,82 € 9,86 € 1.831,15 € 1%

180
DTO. CONDADO DE 

TREVIÑO
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0%

182 PLM. SST. SORIA 4.860,37 € 267,32 € 1.147,05 € 9,72 € 34,02 € 6.318,48 € 2%

183 DTO. SORIA 3.489,93 € 191,95 € 823,62 € 6,98 € 24,43 € 4.536,91 € 1%

184 DTO. ARCOS DE JALON 4.446,22 € 244,54 € 1.049,31 € 8,89 € 31,12 € 5.780,08 € 2%

185 DTO. EL BURGO DE OSMA 4.830,55 € 265,68 € 1.140,01 € 9,66 € 33,81 € 6.279,71 € 2%

186 SST. DTO. SEGOVIA 7.829,59 € 430,63 € 1.847,78 € 15,66 € 54,81 € 10.178,47 € 3%

187 DTO. BOCEGUILLAS 3.407,15 € 187,39 € 804,09 € 6,81 € 23,85 € 4.429,29 € 1%

188 DTO. VILLACASTÍN 2.407,01 € 132,39 € 568,05 € 4,81 € 16,85 € 3.129,11 € 1%

189 DTO. SAN RAFAEL 3.635,11 € 199,93 € 857,89 € 7,27 € 25,45 € 4.725,65 € 1%

190 SST. DTO. ÁVILA 6.063,98 € 333,52 € 1.431,10 € 12,13 € 42,45 € 7.883,18 € 2%

191
DTO. ARENAS DE SAN 

PEDRO I
927,40 € 51,01 € 218,87 € 1,85 € 6,49 € 1.205,62 € 0%

221
DTO. ARENAS DE SAN 

PEDRO II
417,03 € 22,94 € 98,42 € 0,83 € 2,92 € 542,14 € 0%

192 DTO. AREVALO 3.631,42 € 199,73 € 857,02 € 7,26 € 25,42 € 4.720,85 € 1%

193 DTO. PIEDRAHITA I 3.492,97 € 192,11 € 824,34 € 6,99 € 24,45 € 4.540,86 € 1%

222 DTO. PIEDRAHITA II 651,61 € 35,84 € 153,78 € 1,30 € 4,56 € 847,09 € 0%

194
PLM. SET/SST. LA RIOJA y 

DTO. LOGROÑO
8.878,65 € 488,33 € 2.095,36 € 17,76 € 62,15 € 11.542,25 € 3%

195 DTO. CALAHORRA 3.035,94 € 166,98 € 716,48 € 6,07 € 21,25 € 3.946,72 € 1%

196
DTO. SANTO DOMINGO DE 

LA CALZADA
2.492,80 € 137,10 € 588,30 € 4,99 € 17,45 € 3.240,64 € 1%

TOTALES 263.281,29 € 14.480,48 € 62.134,40 € 526,54 € 1.842,95 € 342.265,66 € 100%

CÓDIGO 

UNIDAD
UNIDAD

TRATAMIENTOS 

CONTROL 

PLAGAS

RETIRADA 

CONTENEDORES 

HIÉNICOS 

FEMENINOS

RETIRADA PAPEL, 

TÓNER 

IMPRESORAS Y 

OTROS RESIDUOS 

BOLSA DE HORAS 

DE LIMPIEZA

BENEFICIO 

INDUSTRIAL 

(6%)

IMPORTE TOTAL 

PERIODO

TANTO POR 

CIENTO

153 PLM. SET. CASTILLA-LEON y 

SST. DTO. LEON
3.580,30 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 3.276,21 € 7.147,31 € 10%

154 DTO. ASTORGA 503,76 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 286,70 € 971,26 € 1%

155 DTO. CISTIERNA 360,36 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 384,94 € 926,00 € 1%

156 DTO. POLA DE GORDÓN 799,26 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 316,70 € 1.296,66 € 2%

157 DTO. PONFERRADA 2.040,01 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 529,74 € 2.750,45 € 4%

158 SST. DTO. SALAMANCA 1.650,00 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 1.122,26 € 3.063,06 € 4%

159 DTO. BEJAR 1.131,24 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 574,05 € 1.885,99 € 3%

161 DTO. CIUDAD RODRIGO 918,06 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 364,24 € 1.463,00 € 2%

162 DTO. CIUDAD RODRIGO 116,16 € 91,20 € 0,00 € 39,50 € 575,45 € 822,31 € 1%

163

DTO. PEÑARANDA DE 

BRACAMONTE
442,20 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 151,75 € 774,65 € 1%

164 SST. DTO. VALLADOLID 1.145,14 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 1.094,69 € 2.530,63 € 4%

165 DTO. MEDINA DE RIOSECO 405,17 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 420,01 € 1.005,88 € 1%

166 DTO. TORDESILLAS 1.371,48 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 582,93 € 2.135,11 € 3%

167 PLM. SST. ZAMORA 344,77 € 91,20 € 160,00 € 39,50 € 355,74 € 991,21 € 1%

168 DTO. ZAMORA 1.331,99 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 404,32 € 1.917,11 € 3%

169 DTO. BENAVENTE 464,34 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 425,77 € 1.070,91 € 2%

170 DTO. PUEBLA DE SANABRIA 374,88 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 315,84 € 871,42 € 1%

171 PLM. SST. PALENCIA 438,78 € 91,20 € 160,00 € 39,50 € 204,72 € 934,20 € 1%

172 DTO. PALENCIA 1.575,70 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 360,35 € 2.116,85 € 3%

173
DTO. HERRERA DE 

PISUERGA
363,61 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 211,81 € 756,12 € 1%

174 PLM. SST. BURGOS 277,20 € 91,20 € 160,00 € 39,50 € 424,85 € 992,75 € 1%

175 DTO. BURGOS 5.517,60 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 3.035,03 € 8.733,43 € 12%

176 DTO. ARANDA DE DUERO 1.281,72 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 965,00 € 2.427,52 € 3%

177 DTO. BRIVIESCA 166,32 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 379,54 € 726,56 € 1%

178 DTO. MEDINA DE POMAR 300,96 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 554,36 € 1.036,02 € 1%

179 DTO. MIRANDA DE EBRO 534,60 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 152,79 € 868,09 € 1%

180
DTO. CONDADO DE 

TREVIÑO
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0%

182 PLM. SST. SORIA 270,60 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 412,79 € 974,19 € 1%

183 DTO. SORIA 1.921,92 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 398,38 € 2.501,10 € 4%

184 DTO. ARCOS DE JALON 667,92 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 397,72 € 1.246,34 € 2%

185 DTO. EL BURGO DE OSMA 540,01 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 420,03 € 1.140,74 € 2%

186 SST. DTO. SEGOVIA 1.606,66 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 724,56 € 2.622,02 € 4%

187 DTO. BOCEGUILLAS 642,80 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 315,17 € 1.138,67 € 2%

188 DTO. VILLACASTÍN 605,88 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 234,94 € 1.021,52 € 1%

189 DTO. SAN RAFAEL 530,28 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 326,20 € 1.037,18 € 1%

190 SST. DTO. ÁVILA 1.099,44 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 556,41 € 1.946,65 € 3%

191
DTO. ARENAS DE SAN 

PEDRO I
66,00 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 87,14 € 333,84 € 0%

TABLA DESGLOSE COSTES LABORALES SERVICIO LIMPIEZA INSTALACIONES ATGC COMUNIDADES AUTÓNOMAS DE CASTILLA-LEÓN Y LA 

RIOJA

DESGLOSE COSTES PERSONAL LABORAL

DESGLOSE RESTO COSTES ANUALES DEL CONTRATO IVA inc.

Nota: Coste salarios brutos en función 

plantilla por Unidades independientes.

Nota: Coste Control Plagas, 0,33 € por 

m2, cuatro tratamientos anuales.

Nota: Coste para dos contenedores por 

Unidad y retirada mensual de los mismos. 

Precio por contenedor 3,80€.

Nota: Coste anual para las 44 

inmuebles/unidades que comprenden el 

contrato.

Nota: Bolsa de horas extraordinarias 

solicitadas en PPT (200 horas por coste 

medio hora 8,50 €).

AR
N

ED
O

 G
AR

R
IG

O
S 

JO
SE

 F
R

AN
C

IS
C

O
 - 

20
19

-0
1-

08
 1

0:
35

:2
0 

C
ET

 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

el
ec

tró
ni

co
:  

BF
AJ

9C
M

Q
LK

2S
1L

2S
  e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.p

ap
.m

in
ha

p.
go

b.
es



221
DTO. ARENAS DE SAN 

PEDRO II
221,76 € 0,00 € 50,00 € 39,50 € 51,20 € 362,46 € 1%

192 DTO. AREVALO 452,22 € 91,20 € 0,00 € 39,60 € 318,23 € 901,25 € 1%

193 DTO. PIEDRAHITA I 135,04 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 291,40 € 607,14 € 1%

222 DTO. PIEDRAHITA II 270,60 € 0,00 € 0,00 € 39,50 € 69,43 € 379,53 € 1%

194
PLM. SET/SST. LA RIOJA y 

DTO. LOGROÑO
1.517,67 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 801,04 € 2.609,51 € 4%

195 DTO. CALAHORRA 595,89 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 283,40 € 1.059,99 € 1%

196 DTO. SANTO DOMINGO DE 

LA CALZADA
377,19 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 227,91 € 785,80 € 1%

TOTALES 38.957,49 € 3.739,20 € 3.100,00 € 1.700,00 € 23.385,74 € 70.882,43 € 100%

TANTO POR CIENTO 55% 5% 4% 2% 33% 100%

AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022 AÑO 2023 AÑO 2024 IMPORTE TOTAL
TANTO POR 

CIENTO

342.265,66 € 342.265,66 € 342.265,66 € 342.265,66 € 342.265,66 € 1.711.328,30 € 83%

38.957,49 € 38.957,49 € 38.957,49 € 38.957,49 € 38.957,49 € 194.787,45 € 9%

3.739,20 € 3.739,20 € 3.739,20 € 3.739,20 € 3.739,20 € 18.696,00 € 1%

3.100,00 € 3.100,00 € 3.100,00 € 3.100,00 € 3.100,00 € 15.500,00 € 1%

1.700,00 € 1.700,00 € 1.700,00 € 1.700,00 € 1.700,00 € 8.500,00 € 0%

23.385,74 € 23.385,74 € 23.385,74 € 23.385,74 € 23.385,74 € 116.928,70 € 6%

TOTALES 413.148,09 € 413.148,09 € 413.148,09 € 413.148,09 € 413.148,09 € 2.065.740,45 € 100%

TOTALES SIN IVA 341.444,70 € 341.444,70 € 341.444,70 € 341.444,70 € 341.444,70 € 1.707.223,50 €

21% IVA 71.703,39 € 71.703,39 € 71.703,39 € 71.703,39 € 71.703,39 € 358.516,95 €

TOTAL IVA inc. 413.148,09 € 413.148,09 € 413.148,09 € 413.148,09 € 413.148,09 € 2.065.740,45 €

CÓDIGO 

UNIDAD
UNIDAD

COSTES 

SALARIALES 

PERSONAL 

LABORAL

TRATAMIENTOS 

CONTROL 

PLAGAS

RETIRADA 

CONTENEDORES 

HIÉNICOS 

FEMENINOS

RETIRADA PAPEL, 

TÓNER 

IMPRESORAS Y 

OTROS 

RESIDUOS 

BOLSA DE HORAS 

DE LIMPIEZA

BENEFICIO 

INDUSTRIAL (6%)

IMPORTE 

TOTAL 

ANUAL

TANTO POR 

CIENTO

153
PLM. SET. CASTILLA-LEON y 

SST. DTO. LEON
50.732,44 € 3.580,30 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 3.276,21 € 57.879,75 € 14%

154 DTO. ASTORGA 4.093,73 € 503,76 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 286,70 € 5.064,99 € 1%

155 DTO. CISTIERNA 5.874,67 € 360,36 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 384,94 € 6.800,67 € 2%

156 DTO. POLA DE GORDÓN 4.298,42 € 799,26 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 316,70 € 5.595,08 € 1%

157 DTO. PONFERRADA 6.608,28 € 2.040,01 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 529,74 € 9.358,73 € 2%

158 SST. DTO. SALAMANCA 16.763,60 € 1.650,00 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 1.122,26 € 19.826,66 € 5%

159 DTO. BEJAR 8.255,54 € 1.131,24 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 574,05 € 10.141,53 € 2%

161 DTO. CIUDAD RODRIGO 4.971,94 € 918,06 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 364,24 € 6.434,94 € 2%

162 DTO. CIUDAD RODRIGO 9.344,01 € 116,16 € 91,20 € 0,00 € 39,50 € 575,45 € 10.166,32 € 2%

163
DTO. PEÑARANDA DE 

BRACAMONTE
1.906,25 € 442,20 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 151,75 € 2.680,90 € 1%

164 SST. DTO. VALLADOLID 16.808,96 € 1.145,14 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 1.094,69 € 19.339,59 € 5%

165 DTO. MEDINA DE RIOSECO 6.414,29 € 405,17 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 420,01 € 7.420,17 € 2%

166 DTO. TORDESILLAS 8.163,25 € 1.371,48 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 582,93 € 10.298,36 € 2%

167 PLM. SST. ZAMORA 5.293,52 € 344,77 € 91,20 € 160,00 € 39,50 € 355,74 € 6.284,73 € 2%

168 DTO. ZAMORA 5.225,87 € 1.331,99 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 404,32 € 7.142,98 € 2%

169 DTO. BENAVENTE 6.450,99 € 464,34 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 425,77 € 7.521,90 € 2%

170 DTO. PUEBLA DE SANABRIA 4.708,38 € 374,88 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 315,84 € 5.579,80 € 1%

171 PLM. SST. PALENCIA 2.682,58 € 438,78 € 91,20 € 160,00 € 39,50 € 204,72 € 3.616,78 € 1%

172 DTO. PALENCIA 4.249,38 € 1.575,70 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 360,35 € 6.366,23 € 2%

173
DTO. HERRERA DE 

PISUERGA
2.985,87 € 363,61 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 211,81 € 3.741,99 € 1%

174 PLM. SST. BURGOS 6.512,91 € 277,20 € 91,20 € 160,00 € 39,50 € 424,85 € 7.505,66 € 2%

175 DTO. BURGOS 44.885,38 € 5.517,60 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 3.035,03 € 53.618,81 € 13%

176 DTO. ARANDA DE DUERO 14.620,79 € 1.281,72 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 965,00 € 17.048,31 € 4%

177 DTO. BRIVIESCA 5.978,66 € 166,32 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 379,54 € 6.705,22 € 2%

178 DTO. MEDINA DE POMAR 8.757,75 € 300,96 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 554,36 € 9.793,77 € 2%

179 DTO. MIRANDA DE EBRO 1.831,15 € 534,60 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 152,79 € 2.699,24 € 1%

180
DTO. CONDADO DE 

TREVIÑO
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0%

182 PLM. SST. SORIA 6.318,48 € 270,60 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 412,79 € 7.292,67 € 2%

183 DTO. SORIA 4.536,91 € 1.921,92 € 91,20 € 50,00 € 39,60 € 398,38 € 7.038,01 € 2%

184 DTO. ARCOS DE JALON 5.780,08 € 667,92 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 397,72 € 7.026,42 € 2%

185 DTO. EL BURGO DE OSMA 6.279,71 € 540,01 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 420,03 € 7.420,45 € 2%

186 SST. DTO. SEGOVIA 10.178,47 € 1.606,66 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 724,56 € 12.800,49 € 3%

187 DTO. BOCEGUILLAS 4.429,29 € 642,80 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 315,17 € 5.567,96 € 1%

188 DTO. VILLACASTÍN 3.129,11 € 605,88 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 234,94 € 4.150,63 € 1%

189 DTO. SAN RAFAEL 4.725,65 € 530,28 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 326,20 € 5.762,83 € 1%

190 SST. DTO. ÁVILA 7.883,18 € 1.099,44 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 556,41 € 9.829,83 € 2%

191
DTO. ARENAS DE SAN 

PEDRO I
1.205,62 € 66,00 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 87,14 € 1.539,46 € 0%

221
DTO. ARENAS DE SAN 

PEDRO II
542,14 € 221,76 € 0,00 € 50,00 € 39,50 € 51,20 € 904,60 € 0%

192 DTO. AREVALO 4.720,85 € 452,22 € 91,20 € 0,00 € 39,60 € 318,23 € 5.622,10 € 1%

193 DTO. PIEDRAHITA I 4.540,86 € 135,04 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 291,40 € 5.148,00 € 1%

222 DTO. PIEDRAHITA II 847,09 € 270,60 € 0,00 € 0,00 € 39,50 € 69,43 € 1.226,62 € 0%

194
PLM. SET/SST. LA RIOJA y 

DTO. LOGROÑO
11.542,25 € 1.517,67 € 91,20 € 160,00 € 39,60 € 801,04 € 14.151,76 € 3%

195 DTO. CALAHORRA 3.946,72 € 595,89 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 283,40 € 5.006,71 € 1%

196
DTO. SANTO DOMINGO DE 

LA CALZADA
3.240,64 € 377,19 € 91,20 € 50,00 € 39,50 € 227,91 € 4.026,44 € 1%

TOTALES 342.265,66 € 38.957,49 € 3.739,20 € 3.100,00 € 1.700,00 € 23.385,74 € 413.148,09 € 100%

TANTO POR CIENTO 83% 9% 1% 1% 0% 6% 100%

COSTES TOTALES DEL SERVICIO IVA inc.

CONCEPTO

DESGLOSE  COSTES ANUALES POR UNIDAD ATGC IVA inc.

DESGLOSES ANUALES SIN IVA, IVA CORRESPONDIENTE Y TOTAL CON IVA inc.

RETIRADA CONTENEDORES 

HIÉNICOS FEMENINOS

COSTES PERSONAL LABORAL

TRATAMIENTOS CONTROL PLAGAS

BENEFICIO INDUSTRIAL (6%)

RETIRADA PAPEL, TÓNER 

IMPRESORAS Y OTROS RESIDUOS 

BOLSA DE HORAS DE LIMPIEZA

AR
N

ED
O

 G
AR

R
IG

O
S 

JO
SE

 F
R

AN
C

IS
C

O
 - 

20
19

-0
1-

08
 1

0:
35

:2
0 

C
ET

 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

el
ec

tró
ni

co
:  

BF
AJ

9C
M

Q
LK

2S
1L

2S
  e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.p

ap
.m

in
ha

p.
go

b.
es


